様式第1号(第4条関係)
国頭村高齢者等いきいき住宅改造費助成申請書
年　　月　　日
国頭村長　　　様

申請者　住所
氏名
(続柄　　)TEL

高齢者等いきいき住宅改造費助成を受けたく、下記のとおり申請します。

記

	フリガナ

	生年月日
	年　　月　　日

	氏名

	性別
	男　　・　　女

	住所
	〒
国頭村字　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　(　　)

	家屋の状況
	自家・借家・公営住宅
	家屋の構造

	家族構成
	氏名
	続柄
	年齢
	職場等

	介護保険の認定の有無
	非該当・要支援・要介護1・要介護2・要介護3・要介護4・要介護5

	身体障害者手帳の有無
	有(身体障害者手帳　級)　　・　　無

	改造場所及び内容(具体的に記入)

添付書類
1　住民票謄本(1通)
2　世帯全員の前年度所得税額を証明する書類(源泉徴収票・課税証明書いずれか1通)